АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля  2015 года                               № 30                                      с.Летник

О присвоении адреса объекту

В целях упорядочивания  адресного хозяйства,   руководствуясь Уставом муниципального образования  «Летницкое сельское поселение», Администрация Летницкого сельского поселения

постановляет:

[bookmark: _GoBack] 1.Присвоить       объекту «столярный цех»   адрес: : Ростовская область, Песчанокопский район, с. Летник, ул.  Набережная, 55 «б»,

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по земельным и имущественным отношениям администрации Летницкого сельского поселения Федорова К.И.

  3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене Летницкого сельского поселения

Глава Летницкого сельского поселения                                      Н.Е. Ткаченко